СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.03.2021                         с. Сухобузимское                        № 5-6/70

О внесении изменений в решение
Сухобузимского районного Совета
депутатов от 04.02.2020 № 43-5/422
«О согласовании перечня
имущества, подлежащего передаче
из муниципальной собственности
муниципального образования
Сухобузимский район
Красноярского края
в муниципальную собственность
муниципального образования
Атамановский сельсовет
Красноярского края»

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии со ст. 3 Закона Красноярского края от
26 мая 2009 года № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между
муниципальными образованиями края» районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от
04.02.2020 № 43-5/422 «О согласовании перечня имущества,  подлежащего
передаче из муниципальной собственности муниципального образования
Сухобузимский район Красноярского края в муниципальную собственность
муниципального образования Атамановский сельсовет Красноярского края»
следующее изменение:
- Приложение к решению районного Совета депутатов от 04.02.2020 № 43-
5/422 Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной
собственности муниципального образования Сухобузимский район
Красноярского края в муниципальную собственность муниципального
образования Атамановский сельсовет Красноярского края в порядке
разграничения муниципального имущества, читать в редакции Приложения к

настоящему решению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, экономике и муниципальной собственности (С.Б.
Носова).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                                   Председатель районного
                                                                            Совета депутатов

А.В. Алпацкий                                 О.Н. Некрасова

  Приложение
 к решению Сухобузимского

районного Совета депутатов
      от 30.03.2021 № 5-6/70

.
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Сухобузимский район Красноярского края в муниципальную
собственность муниципального образования Атамановский сельсовет Красноярского края

в порядке разграничения муниципального имущества

№
п/
п

Полное
наименование
предприятия,
учреждения,

наименование
имущества

Юридический
адрес

предприятия,
учреждения,

адрес
местонахождения

имущества

Балансовая
стоимость
имущества

по
состоянию на

01.01.2020
(тыс.
руб.)

Назначение
(специализация)

имущества

Индивидуализирующие
характеристики

имущества
(инвентарный номер,
кадастровый номер,

площадь,
протяженность,

идентификационный
номер)

Основание
возникновения

права
муниципальной
собственности

1  2 3  4     5 6          7
1. Нежилое

помещение
Россия, Красноярский
край, Сухобузимский

район, п. Мингуль,
ул. Центральная, д. 33,

пом.1

292,337

Детский сад Год ввода 2017,
кадастровый номер

№ 24:35:0000000:0:900/1,
площадью 260,6 кв. м

Постановление
Верховного Совета

Российской Федерации
от 27.12.1991 № 3020-1

2. Земельный
участок

Россия, Красноярский
край, Сухобузимский

район, п. Мингуль,
ул. Центральная,

дом 33

1111,95 Вид разрешенного
использования -

образование

Кадастровый номер
24:35:0460303:106,

площадью 2500 кв. м

Председатель районного Совета депутатов                                                                                               О.Н. Некрасова